GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DOSUL
SECA ETÁRIA DE PLANEJAMENTO,

GOVERNANÇAEGESTAOÜ ll l l l ll l ll l
RELI C-RS

SUBSECRETARIA
CENTRAL DE LICITAÇÕES

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA TÉCNICA
CONCORRÊNCIA N: 0104/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 18/0435-0032267-0

Objeto: Concessão dos serviços de Estação Rodoviária de 4'
Categoria na localidade de Não Me Toque.

Aos sete dias do mês de dezembro de 2021, às 14horas, na sala
de abertura da CELIC, sito à Avenida Borges de Medeiros, 1501 --
2o andar, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações - CPL,
designada pela Portaria Na 318/2019 e seus anexos, para proceder
à abertura do envelope de proposta técnica da empresa E. R.
WILLICH & CIA LTDA - ME. Procedeu-se a abertura do envelope
contendo a proposta técnica que foi rubricada pela Comissão. Nada
mais havendo a registar, às 14h18min, encerrou-se a sessão,
lavrando-se a presente ata que foi assinada pelos membros da
comissão visto não haver licitantes presentes.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

}D: 25139403 bata Manera fortes
Id. Func.3497020

SU BSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 -- 2ç ANDAR -- CEP: 90110-150 FINE: (51) 3288-1160